
Uchwała nr 26/108/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego  

 
z dnia 25 marca 2015 roku  

 
 

w sprawie: 
zmiany uchwały nr 47/222/2011 z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie określenia stawek czynszu 

za lokale mieszkalne wchodzące w skład powiatowego zasobu nieruchomości z późn. zm.  
 
 

 
Na podstawie  art. 7 ust 1 pkt 2)  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r. poz. 150) 
 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
 

§1 
 

W uchwale nr 47/222/2011 z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie określenia stawek czynszu za lokale 
mieszkalne wchodzące w skład powiatowego zasobu nieruchomości z późn. zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 

1) w § 3 ust. 2 po pkt 9) dodaje się pkt 10), o następującej treści: 
 

„ 10) Usytuowanie wejścia do lokalu mieszkalnego w budynku szkoły – 10%”. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Tarnogórskiego.  
 

§ 4 
 

  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2015 roku. 
 
 

                STAROSTA  
 

                (-) Józef Burdziak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


